муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №173»
350012, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. Азовская,9

 П Р И К А З

11.01.2021г. № 1/10-О

«О назначении ответственного за ведение сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №173»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за ведение Сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад №173» , расположенного по адресу https://ds173.centerstart.ru/

Старшего воспитателя Аветисову Анну Саркисовну

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 173» А.В. Тютрина

С приказом ознакомлена:

Аветисова А.С.

		2021-02-12T11:00:33+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа